111120242024..66..2828 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：王智媛王智媛 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法微法

屠连军、西安江南浙商食品有限责任公司：
屠连军拖欠徐绍瑛借款本金 16 万元及相应罚息、利

息等，徐绍瑛将上述债权已经转让给郭胡君，特通知债务
人、抵押人依法向债权受让人郭胡君履行借款本金 16 万
元债权本息的义务。

徐绍瑛 2024年6月28日

债权转让通知书

浙江民泰商业银行股份有限公司台州天台支行与范露萍债权转让通知暨债务催收联合公告浙江民泰商业银行股份有限公司台州天台支行与范露萍债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定,以及浙江民泰商业银行股份有限公

司台州天台支行与范露萍签署的《债权转让合同》(签署日期
2024 年 06 月 25 日)，浙江民泰商业银行股份有限公司台州天
台支行特此将下表所列范蔡炉债权资产及相关权益转让的
事实通知与该等债权及相关权益有关的借款人、物权担保人
和/或保证人、法院判决与裁定确定的责任人及其他相关当
事人及其各自的承继人(“下称义务人”)。

浙江民泰商业银行股份有限公司台州天台支行作为该等
债权及相关权益的出让人,范露萍作为该等债权及相关权益的

受让人，现公告要求各“义务人”立即向范露萍履行相应合同约
定的或法院判决与裁定确定的全部义务（若借款人、担保人因
各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请
相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。
浙江民泰商业银行股份有限公司台州天台支行联系电

话:(吴先生) 18758685556 范露萍:13906557178
浙江民泰商业银行股份有限公司台州天台支行

范露萍 2024年6月28日

序号

1

合计

债务人

范蔡炉

保证借款合同编号
浙民泰商银保借字

第DK022220002389号

本金余额

989973.06

989973.06

欠息

198264.36

198264.36

债权小计

1188237.42

1188237.42

担保人

陈立钱，褚人祥

抵押

无

注:1、保证人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准，如公告中债务人、合同编号、债权金额、保证人等信
息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。2、本公告清单列示截至2024年04月16日的贷款本金余额，
借款人和保证人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效
法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。3、若借款人、保证人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币元

序号
1
2
3

4

合计

债务人名称
陈红

吴秀珍
王秋雨

张家琴

币种
人民币
人民币
人民币

人民币

账面本金余额
1100000.00
4000000.00
1200000.00

2900000.00

9200000.00

账面利息
80495.20
216621.88
169749.95

137749.97

604617.00

本息合计
1180495.20
4216621.88
1369749.95

3037749.97

9804617.00

担保情况
由位于桐庐县县城滨江西路428号滨江花园1幢2单元604室共122.35平方米商品房抵押

由位于和家园紫和园9幢1单元1202室共178.3平方米商品房抵押，并追加任冠强保证担保
由位于永胜新村16幢303室共101.53平方米商品房抵押，并追加丁钢保证担保

由位于杭州市余杭区临平街道海珀雅苑13幢1单元301室共168.73平方米商品房抵押，并
追加曾益焕保证担保

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州琏渺企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州琏渺企业管理有限公司签署的《资产转让协议》，

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法
转让给杭州琏渺企业管理有限公司，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保
人（或义务承担人），从公告之日起向杭州琏渺企业管理有限公司履行相关义务。

杭州琏渺企业管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公
告之日起向杭州琏渺企业管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或
法院判决文书所确定的义务。特此公告。 浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

杭州琏渺企业管理有限公司 2024年6月28日
上述标的债权明细表为截止基准日（即2024年5月8日）
注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。

单位：人民币元单位：人民币元

浙江浙萧资产管理有限公司与程飞晓债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江浙萧资产管理有限公司与程飞晓签署的《债权转让协议》（协议

编号 01ZX2023010-5），浙江浙萧资产管理有限公司已将其对下列借款人及
其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、
利息债权、损失赔偿权）依法转让给程飞晓。浙江浙萧资产管理有限公司与程
飞晓联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

程飞晓作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或

其承继人，从公告之日起立即向程飞晓履行主债权合同及担保合同等相关法律文
件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浙江浙萧资产管理有限公司联系电话：0571-85273720，
程飞晓联系电话：13858904726，

浙江浙萧资产管理有限公司 程飞晓
单位：人民币万元 2024年6月28日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2024 年 6 月 12 日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给程飞晓的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合
同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与
欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫
付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金
额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

借款人名称

浙江华力
工贸有限公司

债务情况（截至2024年6月12日）
借款合同编号或司法裁判文书号

（2017）浙0723
民初2648号

本金

2500.00

2500.00

欠息

3483.47

3483.47

担保物（含抵质押物）

1、应志佐、应丽娟名下位于永康东城城东路620号房产，加地下1号、2号两地下车位，
建筑面积为653.01平方米；2、应丽娟名下位于武义县桐琴广场D号地块商业房产，建

筑面积2913.85平方米。

担保人

浙江海圣轮毂制造有限公司、何
小敏、应丽霞、应志佐、应丽娟

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对义乌市飞腾纺织有限公司等7户企业债权资产包处置公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对

义乌市飞腾纺织有限公司等 7 户企业债权资产包进行处
置，截至 2024 年 4 月 20 日，该资产包本利罚息总额为 476,
969,591.28 元，其中本金为 461,496,050.10 元（上述债权本
金、利罚息等数据为我公司内部数据，可能与实际金额存
在误差，实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关
法律规定计算出的具体金额或管理人确认的金额为准）。
截至基准日 2024 年 4 月 20 日前，该资产包已回收的权利、
权益和利益归中国长城资产管理股份有限公司浙江省分
公司所有，不转让买受人。

该资产包中债务人分别分布在浙江省杭州市、衢州

市、舟山市、金华市、绍兴市、嘉兴市，资产包中每户债权的
具体情况请投资者登录长城公司对外网站查询（http://
www.gwamcc.com）或与我分公司有关部门接洽查询。

交易方式：对外公开转让(单户或组包）
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、

组织或自然人，但不属于国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务（担
保）企业管理层、原债务人（担保人）及关联企业等利益相
关方、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；
不属于参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、

债务人（担保人）或者受托资产评估机构负责人员、管理人
员等有近亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被
执行人的法定代表人、主要负责人；不属于影响债务履行
的直接责任人员、实际控制人等；不属于反恐、反洗钱黑名
单人员；不属于其他依据法律法规、司法解释或监管机构
的规定不得收购、受让标的债权的主体。

交易条件：一次性付款。
公告发布日期及有效期限：
上述债权自本公告发布之日起 20 个工作日内受理对

上述债权资产包相关处置的征询和异议，以及有关排斥、
阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担
任何法律责任，实际转让以最终竞价公告内容为准。

联系人：彭先生 联系电话：0571-87215828
联系人：蒋女士 联系电话：0571-87067795
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：顾女士
联系电话：0571-87383722

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2024年6月28日

微警情微提醒微提醒

高考志愿填报不能过多指望人工智能

@中国新闻网
（中国新闻网法人微博）

近年来，一些考生和家长热衷付费购买高考志愿填报服务。火热的市场

使得不少互联网大厂和创业公司瞄准了这一赛道，从线下高考志愿填报机构

到AI志愿填报辅助系统及相关App，行业服务与产品层出不穷。

AI 等技术手段辅助高考志愿填报的作用有多大？首都经济贸易大学经

济学院副教授陆明涛认为，通过人工智能特别是大语言模型的确可以帮助考

生和家长进行信息搜集和交互对话，“但现有的高考志愿填报已经是一个标

准的协调博弈，即所有人都在进行网络填报，每个人的选择都取决于其他人

的选择，所以就可能出现过分拥挤导致填报失败和成功捡漏等意外情况。更

重要的是，报考专业的决策更取决于对未来这些专业所对应的就业前景、职

业生涯、行业空间等长期趋势预测的贴现值比较，在这方面人工智能几乎不

可能帮上忙”。在他看来，人工智能辅助高考志愿报考，总体来说是短期有用

但不能太指望的。“家长和考生应当明白自己才是最终的决策者，不应过多指

望他人或人工智能为自己提供一劳永逸的决策。”

悬挂五楼窗外的九旬老人获救

@扬子晚报
（《扬子晚报》官方微博）

近日，江苏张家港，在乐

余镇一小区内上演了一场惊

心动魄的救援行动。一位九

旬老人因患有阿尔茨海默症，

不慎翻越窗户栏杆，身体悬挂

在五楼窗外，情况万分危急。

幸好，张家港消防救援大队及

时出警，成功将老人救回屋

内。

微视野微视野
青海翡翠湖晶莹剔透美如宝石

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

6 月 26 日，青海海

西州，大柴旦翡翠湖的

斑斓景色令人陶醉。翡

翠湖是高海拔盐湖，盐

池内或淡青、或翠绿、或

湛蓝等色彩的湖水交相

辉映、晶莹剔透，宛如一

块块“翡翠”镶嵌在祖国

的大地上。

偷油贼为确认油真假点火引发火情

@中国消防
（国家消防救援局官方微博）

近日，广东阳江，三名男子发现摩托车没油了，一时鬼迷心窍街边偷油，

一男子为确认油真假，把油倒地上用打火机点燃。大火瞬间将一旁的两辆汽

车引燃，短短几分钟，就烧到了附近工厂。消

防员接警后赶赴，迅速架设水枪将火扑灭，闯

了大祸的三名男子到派出所投案自首了。

微世相